

г. Домодедово, ул. [REDACTED]

Ворота	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
Ворота серии STANDART проем 2000 X 4500, ширина изделия 6750, рама 60x40x2мм, паук 20x40x2мм, рамка для обшивки с двух сторон 20x20 (Покраска порошок).				
Балка Ролтэк Есо	65 157,00 ₽	1	шт	65 157,00 ₽
Зубч. рейка	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
Зубчатая рейка 8 мм (за 1 пог.м)	1 391,00 ₽	6	м	8 346,00 ₽
Авто.	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
RB600: Привод откатных ворот RB600	41 900,00 ₽	1	комп.	41 900,00 ₽
Доп.Авто.	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
DoorHan Блок управления GSM-3.0:	19 457,00 ₽	1	шт	19 457,00 ₽
Фотоэлементы Medium Bluebus EPMB; EPMB	5 900,00 ₽	1	шт	5 900,00 ₽
Сигнальная лампа с Антенной 12В/24В ELDC; ELDC	4 900,00 ₽	1	шт	4 900,00 ₽
Приемник OXIBD с обратной связью; OXIBD	6 900,00 ₽	1	шт	6 900,00 ₽
Обшивка	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
Профлист С-08 покраска 1 сторона;1 сторона	1 203,00 ₽	11	м.кв.	13 233,00 ₽
Столбы	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
Столб воротный навесной 60x40x2100мм	1 613,00 ₽	1	шт	1 613,00 ₽
Услуги	Цена, RUB	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость
Бетонировка; Подготовка под закладную 2000x1500x500	15 000,00 ₽	1		15 000,00 ₽
Бетонировка; Бетон под закладную 2000x1500x500	17 000,00 ₽	1		17 000,00 ₽
Бетонировка; Основание под бетонировку 2000x1500x160	11 000,00 ₽	1		11 000,00 ₽
Заборы; Столб 80x80x3500 крашенный	3 880,00 ₽	3		11 640,00 ₽
Бетонировка столбов и фундамента; Бетонировка столба без материала 80x80x3500 при монолитном фундаменте	3 000,00 ₽	3		9 000,00 ₽
Бетонировка столбов и фундамента; Материал для бетонировки 1 столба	3 000,00 ₽	1		3 000,00 ₽
Откатные ворота; Монтаж откатных ворот обшивка 1 сторона проем до 5000 мм	8 200,00 ₽	1		8 200,00 ₽
Откатные ворота; Монтаж автоматики откатных ворот в комплексе с воротами	5 000,00 ₽	1		5 000,00 ₽
Откатные ворота; Монтаж фотоэлементов для откатных ворот (без прокладки кабеля)	2 000,00 ₽	1		2 000,00 ₽
Откатные ворота; Монтаж сигнальной лампы откатных ворот (без прокладки кабеля)	1 500,00 ₽	1		1 500,00 ₽
Откатные ворота; Площадка под мотор(тр.80x40x1000)	2 000,00 ₽	1		2 000,00 ₽
Откатные ворота; Притвор под улавливатели (тр.60x40, шв.гнутый 130x38x2100)	3 799,00 ₽	1		3 799,00 ₽
Откатные ворота; Балончик краски	520,00 ₽	1		520,00 ₽
Дополнительно; Расходные материалы	2 000,00 ₽	1		2 000,00 ₽
Первичная настройка GSM модуля	3 500,00 ₽	1		3 500,00 ₽
Выезд на бетонировку	3 500,00 ₽	1		3 500,00 ₽
Доставка	6 500,00 ₽	1		6 500,00 ₽

Итоговая сумма заказа	272 565,00 Р
-----------------------	--------------

Дата составления коммерческого предложения: 02.05.2024

Настоящее коммерческое предложение действительно в течение 7 календарных дней.

Дополнительная информация: _____

Адрес	Зенино Люберецкий район
Телефон	██████████
E-mail	